国立大学法人兵庫教育大学役員会（第１０回）議事要旨

日 時  令和５年１０月２７日（金）１４時５０分～１５時００分

方 法  Web会議システム

出席者  加治佐学長、須田理事・副学長、吉水理事・副学長、若江理事

陪席者  田中副学長・事務局長、尾田副学長、谷澤監事、藤原大学改革担当部長、

     髙橋教育研究支援部長、河邊総務企画課副課長、岡田総務企画課副課長

議題等

１．審議事項

 （１）国立大学法人ガバナンス・コードにかかる適合状況等に関する報告について

    田中事務局長から、配付資料１-1、-2に基づき、国立大学法人ガバナンス・コ

ードにかかる適合状況等に関する報告について説明が行われ、原案のとおり了承

された。

以上